
UCHWAŁA NR 64.XII.2025 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku wzywającego Radę Gminy Wiązowna do zajęcia stanowiska oraz 
wznowienia procesu mediacji wykupienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku z dnia 22 kwietnia 2025 roku, oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wiązowna, uznaje przedmiotowy wniosek za bezzasadny. 

§ 2. Sposób rozpatrzenia wniosku zawarty jest w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wiązowna, zobowiązując go 

do powiadomienia Wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku poprzez przesłanie odpisu niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 kwietnia 2025 r. wpłynął wniosek wzywający Radę Gminy Wiązowna do zajęcia 
stanowiska oraz o wznowienie procesu mediacyjnego. Przedmiotowy wniosek został przekazany 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wiązowna, na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. 1465 z późn. zm). Na 
posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 14 maja 2025 roku komisja zgodnie z § 87e ust. 1 i 2 
Statutu Gminy Wiązowna wstępnie rozpatrzyła wniosek oraz przygotowała w tej sprawie opinię. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na 
posiedzeniu w dniu 14 maja 2025 r. zapoznała się z postulatami zawartymi we wniosku i wskazała, że 
przychyla się do odpowiedzi udzielonej przez Wójta Gminy Wiązowna z dnia 19 marca 2025 r. 

Rada Gminy Wiązowna po przeanalizowaniu przedmiotowego wniosku z dnia 22 kwietnia 2025 r. 
oraz zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, nie widzi podstaw do zajęcia 
stanowiska i postanowiła uznać wniosek za bezzasadny. 

Niniejszy projekt uchwały został przygotowany na podstawie opinii Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady 
  

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 64.XII.2025 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


